

AQUISIÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: A partir do dia 5 de setembro de 2024, nos sítios da internet [www.gov.br/compras](http://www.gov.br/compras) e [www.tre-ro.jus.br](http://www.tre-ro.jus.br) ou, ainda, mediante solicitação formal através do e-mail [licitacao@tre-ro.jus.br](mailto:licitacao@tre-ro.jus.br).

TELEFONES PARA INFORMAÇÕES: (69) 3211-2000/2165/2082.

Porto Velho, 3 de setembro de 2024.

ANDERCLEDSON REIS

Pregoeiro

EXTRATOS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS NSº. 79 A 83/2024

Espécie: Extrato das Atas de Registro de Preços (ARPs) nsº. 79 a 83/2024, decorrente do Pregão Eletrônico 90014/2024/TRE-RO (SRP). Eventual prestação de serviços gráfico, consistente na confecção de cartazes, folders, cartilhas, livros, placas de sinalização, banners, adesivos e outros impressos, para atender demanda durante o exercício ordinário e Pleito Eleitoral de 2024 do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia.

ARP 79/2024. Adjudicatária: HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 63.750.350/0001-95. Objetos:

| ITEM DA ARP | ESPECIFICAÇÃO, MARCA E MODELO                                                                                                                                       | CATMAT | UNIDADE DE MEDIDA | QTD.    | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|---------|-------------------|-------------------|
| 01          | Item 01 do Edital: CÉDULA ELEITORAL - Impressão em papel sulfite, 75g/m², dimensões mínimas: 84x191mm (AxL). Largura mínima após a dobra 84mm. Impressão preta 1x1. | 25380  | Unidade           | 200.000 | 0,09              | 18.000,0          |
| 02          | Item 02 do Edital: CÉDULA ELEITORAL PARA AUDITORIA DE URNAS. Impressão em papel sulfite, 75g/m², dimensões mínimas: 14x19mm (AxL). Impressão colorida.              | 25380  | Unidade           | 16.000  | 0,085             | 1.360,00          |
| 03          | Item 03 do Edital: CARTILHA (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de Cartilha de Bolso de até 80 páginas:                                                             | 17353  | Unidade           | 6.000   | 3,87              | 23.220,00         |
|             |                                                                                                                                                                     |        |                   |         |                   |                   |

|    |                                                                                                                                                                                |        |         |        |      |           |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|------|-----------|
|    | Tamanho A6 (fechada)<br>- 105mm x 148mm,<br>incluindo a capa.                                                                                                                  |        |         |        |      |           |
| 04 | Item 04 do Edital:<br>CARTILHA (Modelo 3)<br>- Impressão e<br>Acabamento de<br>Cartilha de até 10<br>páginas. Tamanho A5<br>(fechada) - 148mm x<br>210mm, incluindo a<br>capa. | 17353  | Unidade | 15.000 | 1,52 | 22.800,00 |
| 05 | Item 05 do Edital:<br>Manual do Mesário<br>(livreto):<br>Papel capa e miolo: AP<br>75g/m <sup>2</sup><br>- COTA PRINCIPAL<br>DE 75% RELATIVA AO<br>ITEM 41.                    | 484272 | Unidade | 22.500 | 2,50 | 56.250,00 |
| 06 | Item 07 do Edital:<br>CARTAZ (Modelo 1) -<br>Impressão e<br>Acabamento de Cartaz.<br>Tamanho A2 (420 x<br>594 mm), em papel<br>couchê liso 120g,<br>impressão em 4x0<br>cores. | 4367   | Unidade | 50.000 | 1,13 | 56.500,00 |
| 07 | Item 08 do Edital:<br>CARTAZ (Modelo 2) -<br>Impressão e<br>Acabamento de Cartaz.<br>Tamanho A3 (297 x<br>420 mm), em papel<br>couchê liso 120g,<br>impressão em 4x0<br>cores. | 4367   | Unidade | 51.000 | 0,77 | 39.270,00 |
| 08 | Item 09 do Edital:<br>CARTAZ (Modelo 3) -<br>Impressão e<br>Acabamento de Cartaz.<br>Tamanho (460 x 640<br>mm), em papel couchê<br>liso 150g, impressão<br>em 4x0 cores.       | 4367   | Unidade | 20.000 | 1,44 | 28.800,00 |

|    |                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |         |      |           |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|------|-----------|
| 09 | Item 10 do Edital:<br>PANFLETO (Modelo 1)<br>- Impressão e<br>Acabamento de<br>Panfleto. Tamanho<br>Formato 16 (148 x 210<br>mm), com impressão<br>frente e verso,<br>impressão em 4x4<br>cores, em papel<br>couchê liso e fosco 70g. | 4367 | Unidade | 50.000  | 0,14 | 7.000,00  |
| 10 | Item 11 do Edital:<br>PANFLETO (Modelo 2)<br>- Impressão e<br>Acabamento de<br>Panfleto. Tamanho<br>Formato 32 (100 x 150<br>mm), com impressão<br>frente e verso,<br>impressão em 4x4<br>cores, em papel<br>couchê liso e fosco 70g. | 4367 | Unidade | 150.000 | 0,08 | 12.000,00 |
| 11 | Item 12 do Edital:<br>FOLDER (Modelo 1) -<br>Impressão e<br>Acabamento Folder.<br>Tamanho A4 (210 x<br>297 mm), com<br>acabamento em duas<br>dobras, impressão em<br>4x4 cores, em papel<br>couchê liso e fosco<br>120g.              | 4367 | Unidade | 30.000  | 0,37 | 11.100,00 |
| 12 | Item 13 do Edital:<br>FOLDER (Modelo 2) -<br>Impressão e<br>Acabamento Folder.<br>Tamanho (200 x 210<br>mm), com acabamento<br>em uma dobra,<br>impressão em 4x4<br>cores, em papel<br>couchê liso e fosco<br>120g.                   | 4367 | Unidade | 50.000  | 0,29 | 14.500,00 |
|    | Item 15 do Edital:<br>ADESIVO (Modelo 2) -<br>Confecção e aplicação                                                                                                                                                                   |      |         |         |      |           |

|    |                                                                                                                                                                                                              |        |         |       |       |           |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|-------|-----------|
| 13 | de adesivo filme pvc /vinil branco fosco /brilho monomérico calandrado e pintura em policromia, impressão digital personalizada e corte em alta definição, com recorte em dimensões e tamanhos variados.     | 31178  | m²      | 700   | 63,80 | 44.660,00 |
| 14 | Item 16 do Edital: ADESIVO (Modelo 3) ETIQUETA ADESIVA P A R A O CERIMONIAL, para fecho de cartas e envelopes - Fundo branco ou transparente.                                                                | 405005 | Unidade | 5.000 | 0,40  | 2.000,00  |
| 15 | Item 18 do Edital: ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS. Mídias de carga<br>Etiqueta adesiva para Mídia de Carga (devendo ser entregues em cartelas com 40 unidades de etiquetas adesivas.                | 18902  | Unidade | 100   | 8,00  | 800,00    |
| 16 | Item 20 do Edital: ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS. Mídias de resultado<br>Etiqueta adesiva para Mídia de Resultado (devendo ser entregues em cartelas com 17 unidades de etiquetas adesivas, cada). | 18902  | Unidade | 880   | 5,40  | 4.752,00  |
| 17 | Item 28 do Edital: CREDENCIAL (Modelo 1) - Papel couche, mínimo 250mg - 5 cores, tamanho 100x140, incluso dois                                                                                               | 18422  | Unidade | 2.000 | 2,37  | 4.740,00  |

|    |                                                                                                                                                                 |        |         |        |      |           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|------|-----------|
|    | furos de 6mm de diâmetro, e corda de nylon de 70 cm, montada no crachá.                                                                                         |        |         |        |      |           |
| 18 | Item 29 do Edital: CREDENCIAL PLASTIFICADA (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de crachá em PVC, laminado, policromia, com 2 furos e cordão personalizado.      | 10111  | Unidade | 2.000  | 6,65 | 13.300,00 |
| 19 | Item 31 do Edital: Envelope pardo para documentos, confeccionado em papel kraft natural (não reciclado), de gramatura não inferior a 80g/m2, medindo 260x360mm. | 273494 | Unidade | 7.000  | 0,60 | 4.200,00  |
| 20 | Item 32 do Edital: Envelope pardo para documentos, confeccionado em papel kraft natural (não reciclado) de gramatura não inferior a 80g/m2, medindo 310x410mm.  | 273494 | Unidade | 10.000 | 1,33 | 13.300,00 |
| 21 | Item 33 do Edital: Envelope pardo para documentos, confeccionado em papel kraft natural (não reciclado), de gramatura não inferior a 80g/m2, medindo 176x250mm. | 273494 | Unidade | 5.000  | 0,90 | 4.500,00  |
| 22 | Item 34 do Edital: IMPRESSÃO DE DIPLOMAS / CERTIFICADOS - papel couché com mínimo de 250gm, tamanho 21x30mm, 5                                                  | 424346 | Unidade | 2.000  | 2,87 | 5.740,00  |

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |         |     |        |            |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----|--------|------------|
|                         | cores, impresso frente. Corte reto.                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |         |     |        |            |
| 23                      | Item 42 do Edital: Descrição Livro Médio Impressão e acabamento de livro de até 300 páginas, com tamanho de 175x235. - COTA RESERVADA ME/EPP DE 25% RELATIVA AO ITEM 23.                                                                                                                                       | 10049  | Unidade | 125 | 235,00 | 29.375,00  |
| 24                      | Item 43 do Edital: BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução, com acabamento de corda, bastão de madeira ou cano nas extremidades inferior e superior, ou ilhós para amarração a depender da finalidade. - COTA RESERVADA ME/EPP DE 25% RELATIVA AO ITEM 35. | 467443 | m²      | 500 | 47,00  | 23.500,00  |
| Valor total da ARP, R\$ |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |         |     |        | 441.667,00 |

ARP 80/2024. Adjudicatária 52.515.576 GABRIEL ANCHIETA BOTELHO, inscrita no CNPJ sob o nº. 52.515.576/0001-95. Objetos:

| ITEM DA ARP | ESPECIFICAÇÃO, MARCA E MODELO                                                                                           | CATMAT | UNIDADE DE MEDIDA | QTD.   | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|--------|-------------------|-------------------|
| 01          | Item 06 do Edital: Guia Rápido do Mesário (livreto): Papel: AP 75g /m² Total de páginas: 4 (quatro).                    | 235927 | Unidade           | 30.000 | 0,34              | 10.200,00         |
| 02          | Item 41 do Edital: Manual do Mesário (livreto): Papel capa e miolo: AP 75g/m² Total estimado de páginas (capa e miolo). | 484272 | Unidade           | 7.500  | 5,70              | 42.750,00         |

|                                                    |  |  |  |  |  |           |
|----------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|
| - COTA RESERVADA ME/EPP DE 25% RELATIVA AO ITEM 5. |  |  |  |  |  |           |
| Valor total da ARP, R\$                            |  |  |  |  |  | 52.950,00 |

ARP 81/2024. Adjudicatária: AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.383.230/0001-01. Objetos:

| ITEM DA ARP             | ESPECIFICAÇÃO, MARCA E MODELO                                                                                                                                        | CATMAT | UNIDADE DE MEDIDA | QTD.  | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|-------------------|-------------------|
| 01                      | Item 14 do Edital: PAPEL ADESIVO (Modelo 1) - Material: papel adesivo envernizado.                                                                                   | 18961  | m²                | 500   | 45,00             | 22.500,00         |
| 02                      | Item 26 do Edital: CARTÃO PERSONALIZADO PARA IDENTIDADE FUNCIONAL - Cartão SmartCard em PVC de alta qualidade, com as dimensões mínimas 85.5 mmx54mmx0,9mm.          | 15423  | Unidade           | 250   | 6,35              | 1.587,50          |
| 03                      | Item 27 do Edital: CRACHÁ PERSONALIZADO DE IDENTIFICAÇÃO SERVIDOR/IMPrensa - Cartão SmartCard em PVC de alta qualidade, com as dimensões mínimas 85.5 mmx54mmx0,9mm. | 18422  | Unidade           | 1.000 | 4,71              | 4.710,00          |
| Valor total da ARP, R\$ |                                                                                                                                                                      |        |                   |       |                   | 28.797,50         |

ARP 82/2024. Adjudicatária EVOLUA TECNOLOGIC COMÉRCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 24.525.161/0001-67. Objetos:

| ITEM DA ARP | ESPECIFICAÇÃO, MARCA E MODELO                                                                        | CATMAT | UNIDADE DE MEDIDA | QTD.  | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|-------------------|-------------------|
| 01          | Item 17 do Edital: ETIQUETA AUTOADESIVA PARA VEÍCULOS, confeccionada em vinil, com impressão digital | 315666 | Unidade           | 4.000 | 2,95              | 11.800,00         |
|             |                                                                                                      |        |                   |       |                   |                   |

|    |                                                                                                                                                                                                                                       |        |         |       |        |           |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|--------|-----------|
|    | colorida 4/0, para fixação na parte interna do para-brisa do veículo.                                                                                                                                                                 |        |         |       |        |           |
| 02 | Item 35 do Edital: BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução.<br>- COTA PRINCIPAL DE 75% RELATIVA AO ITEM 43.                                                                       | 22497  | m²      | 1.500 | 28,00  | 42.000,00 |
| 03 | Item 36 do Edital: BLOCO DE ANOTAÇÕES<br>Bloco Rascunho<br>Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 75 G/M2.                                                                                                                            | 391578 | Unidade | 500   | 5,50   | 2.750,00  |
| 04 | Item 37 do Edital: FAIXA DE LONA - faixa de lona vinílica com impressão em alta resolução 4/0 cores com gramatura mínima de 330g.                                                                                                     | 22497  | m²      | 2.000 | 23,00  | 46.000,00 |
| 05 | Item 38 do Edital: PLACAS PERSONALIZADAS - Serviço de fornecimento e instalação de placas de comunicação visual, para áreas internas e externas, em pvc expandido com espessura 10mm.<br>- COTA PRINCIPAL DE 75% RELATIVA AO ITEM 44. | 22519  | m²      | 375   | 200,00 | 75.000,00 |
|    | Item 40 do Edital: Fornecimento sem Instalação de Placas de                                                                                                                                                                           |        |         |       |        |           |
|    |                                                                                                                                                                                                                                       |        |         |       |        |           |

|                         |                                                                                                      |      |    |    |        |            |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|----|--------|------------|
| 06                      | Sinalização Interna em acrílico transparente de 2mm.<br>- COTA PRINCIPAL DE 75% RELATIVA AO ITEM 45. | 5452 | m² | 38 | 199,00 | 7.562,00   |
| Valor total da ARP, R\$ |                                                                                                      |      |    |    |        | 185.112,00 |

ARP 83/2024. Adjudicatária: CLESIO MENES BERNARDES (Nome de fantasia: GRAFICA SÃO JORGE), inscrita no CNPJ sob o nº 09.447.062/0001-10. Objetos:

| ITEM DA ARP             | ESPECIFICAÇÃO, MARCA E MODELO                                                                                                                                | CATMAT | UNIDADE DE MEDIDA | QTD. | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------|-------------------|-------------------|
| 01                      | Item 22 do Edital: Descrição Livro Sentinelas<br>Confecção de livro contendo: Capa dura 4x0cores, medindo 340x230 mm (fechado).                              | 10049  | Unidade           | 200  | 350,00            | 70.000,0          |
| 02                      | Item 23 do Edital: Descrição Livro Médio Impressão e acabamento de livro de até 300 páginas, com tamanho de 175x235 mm (fechado).<br>- COTA PRINCIPAL DE 75% | 10049  | Unidade           | 375  | 350,00            | 131.250,00        |
| Valor total da ARP, R\$ |                                                                                                                                                              |        |                   |      |                   | 201.250,00        |

Valor total das ARPs, R\$ 909.776,50. Vigência da ARP: 01 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP. Assinada em 03/09/2024, por LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e pelos representantes das empresas em datas variadas. Processo SEI 0002484-23.2023.6.22.8000.

### **ATA DE REGISTROS DE PREÇOS - 64 A 72/2024**

Espécie: Extrato das Atas de Registro de Preços (ARPs) nºs. 64 a 72/2024, decorrentes do Pregão Eletrônico 90019/2024/TRE-RO (SRP). Eventual aquisição material de expediente em geral, conforme segue:

ARP 64/2024. Adjudicatária: LICITA MAIS HOFFMANN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 50.202.063/0001-07. Objetos:

| ITEM DA ARP | ESPECIFICAÇÃO, MARCA E MODELO | CATMAT | UNIDADE DE MEDIDA | QTD. | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------|-------------------------------|--------|-------------------|------|-------------------|-------------------|
|-------------|-------------------------------|--------|-------------------|------|-------------------|-------------------|

# Ata nº 00079/2024

Última atualização 04/09/2024

**Local:** Porto Velho/RO    **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL    **Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico

**Data de divulgação no PNCP:** 04/09/2024    **Data de assinatura:** 03/09/2024    **Vigência:** de 05/09/2024 a 05/09/2025

**Id ata PNCP:** 00509018000113-1-002061/2024-000001    **Fonte:** Contratos.gov.br    **Id contratação PNCP:** [00509018000113-1-002061/2024](#)

**Objeto:**

Formação de registro de preços, pelo prazo de 1 (um) ano, para eventual fornecimento de impressos gráficos personalizados, nos termos e condições estabelecidos no edital e em seus anexos integrantes.

- Arquivos
- Histórico

| Nome ↕                             | Data ↕     | Tipo ↕                   | Baixar ↕                                                                            |
|------------------------------------|------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Ata de Registro de Preços nº 00079 | 04/09/2024 | Ata de Registro de Preço |  |

 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.



<https://portaldeservicos.economia.gov.br>



[0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



# Ata nº 00080/2024

Última atualização 04/09/2024

**Local:** Porto Velho/RO    **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL    **Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico

**Data de divulgação no PNCP:** 04/09/2024    **Data de assinatura:** 03/09/2024    **Vigência:** de 05/09/2024 a 05/09/2025

**Id ata PNCP:** 00509018000113-1-002061/2024-000002    **Fonte:** Contratos.gov.br    **Id contratação PNCP:** [00509018000113-1-002061/2024](#)

**Objeto:**

Formação de registro de preços, pelo prazo de 1 (um) ano, para eventual fornecimento de impressos gráficos personalizados, nos termos e condições estabelecidos no edital e em seus anexos integrantes.

- Arquivos
- Histórico

| Nome                               | Data       | Tipo                     | Baixar                                                                              |
|------------------------------------|------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Ata de Registro de Preços nº 00080 | 04/09/2024 | Ata de Registro de Preço |  |

 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.



<https://portaldeservicos.economia.gov.br>



[0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



# Ata nº 00081/2024

Última atualização 04/09/2024

**Local:** Porto Velho/RO    **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL    **Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico

**Data de divulgação no PNCP:** 04/09/2024    **Data de assinatura:** 03/09/2024    **Vigência:** de 05/09/2024 a 05/09/2025

**Id ata PNCP:** 00509018000113-1-002061/2024-000003    **Fonte:** Contratos.gov.br    **Id contratação PNCP:** [00509018000113-1-002061/2024](#)

**Objeto:**

Formação de registro de preços, pelo prazo de 1 (um) ano, para eventual fornecimento de impressos gráficos personalizados, nos termos e condições estabelecidos no edital e em seus anexos integrantes.

- Arquivos
- Histórico

| Nome ↕                             | Data ↕     | Tipo ↕                   | Baixar ↕                                                                            |
|------------------------------------|------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Ata de Registro de Preços nº 00081 | 04/09/2024 | Ata de Registro de Preço |  |

 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.



<https://portaldeservicos.economia.gov.br>



[0800-978-9001](tel:0800-978-9001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



# Ata nº 00082/2024

Última atualização 04/09/2024

**Local:** Porto Velho/RO    **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL    **Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico

**Data de divulgação no PNCP:** 04/09/2024    **Data de assinatura:** 03/09/2024    **Vigência:** de 05/09/2024 a 05/09/2025

**Id ata PNCP:** 00509018000113-1-002061/2024-000004    **Fonte:** Contratos.gov.br    **Id contratação PNCP:** [00509018000113-1-002061/2024](#)

**Objeto:**

Formação de registro de preços, pelo prazo de 1 (um) ano, para eventual fornecimento de impressos gráficos personalizados, nos termos e condições estabelecidos no edital e em seus anexos integrantes.

- Arquivos
- Histórico

| Nome ↕                             | Data ↕     | Tipo ↕                   | Baixar ↕                                                                            |
|------------------------------------|------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Ata de Registro de Preços nº 00082 | 04/09/2024 | Ata de Registro de Preço |  |

 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.



<https://portaldeservicos.economia.gov.br>



[0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



# Ata nº 00083/2024

Última atualização 04/09/2024

**Local:** Porto Velho/RO    **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL    **Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico

**Data de divulgação no PNCP:** 04/09/2024    **Data de assinatura:** 03/09/2024    **Vigência:** de 05/09/2024 a 05/09/2025

**Id ata PNCP:** 00509018000113-1-002061/2024-000005    **Fonte:** Contratos.gov.br    **Id contratação PNCP:** [00509018000113-1-002061/2024](#)

**Objeto:**

Formação de registro de preços, pelo prazo de 1 (um) ano, para eventual fornecimento de impressos gráficos personalizados, nos termos e condições estabelecidos no edital e em seus anexos integrantes.

- Arquivos
- Histórico

| Nome ↕                             | Data ↕     | Tipo ↕                   | Baixar ↕                                                                            |
|------------------------------------|------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Ata de Registro de Preços nº 00083 | 04/09/2024 | Ata de Registro de Preço |  |

 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.



<https://portaldeservicos.economia.gov.br>



[0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

